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Vidalı yağ filtresi (OC) ile donatılmış olan araçlarda, filtrede 
sızıntı ortaya çıkarsa veya filtrenin montaj flanşında yağ 
kaçağı görülürse, bu, yağ pompasının bloke olmuş ayar 
supabından kaynaklanıyor olabilir. Bu durum, ya dışa 
bastırılmış contadan ya da filtre gövde muhafazasında 
oluşan şişkinlikten, hatta bazı durumlarda atmış filtre  
gövde muhafazasından anlaşılabilir. 

Böyle arızalardan, genellikle, yağ pompası tarafından 
aktarılan ve oradaki ayar supabında ara sıra blokaja yol 
açan motor yağındaki birikintiler ve kurumlanmış kalıntılar 
sorumlu olmaktadır (bakınız resim 1 ve 2). 
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Buna bağlı olarak, yağ basıncının düzenlenmesi 
kısıtlandığından ve hatta tamamen ortadan kalktığından, 
30 barı geçen aşırı basınç pikleri görülebilmekte ve yağ 
filtresi bu muazzam basınç artışını dengeleyememekte ve 
deforme olmaktadır (bakınız resim 3). 

Resim 1: Açılmış yağ pompası, entegre ayar supabı ile birlikte 

Resim 2: Bloke olmuş ayar supabının yakından görünüşü,  

belirgin aşınma izleri 

Resim 3: Yağ filtrelerinin direkt kıyaslaması - Solda: Normal koşullar 

altında, sağda: Deforme olmuş 
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Buna ek olarak, conta dışa doğru bastırılmakta veya uç 
diskinde şişkinlik oluşabilmektedir, öyle ki filtre contasında 
artık yeteri kadar bastırma kuvveti mevcut değildir. Bu, 
doğrudan montaj flanşında yağ kaybına veya filtrenin 
patlamasına yol açar, bu durumda tüm uç diski gövde 
muhafazasından çözülür (bakınız resim 4). 

ÖNEMLİ! Anlatılan tipteki bir hasarda, yalnızca filtreyi  
değiştirmek yeterli değildir. Mutlaka komple yağ  
devridaim sistemini kontrol etmek, durulamak ve  
içerisindeki tüm birikintileri çıkarmak gerekmektedir. 
Ayrıca gerekirse, yağ pompası (entegre ayar supabı  
ile birlikte) yenisiyle değiştirilmelidir. 
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Resim 4: Patlamış yağ filtresi 


